ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ГОРОДА МОСКВЫ

«ПАРК КУЛЬТУРЫИ ОТДЫХА «ХОДЫНСКОЕ ПОЛЕ»

ПРИКАЗ
Об утверждении перечняи стоимости платных услуг, предоставляемых
Государственным автономным учреждением культуры города Москвы

«ПКиО «Ходынское поле».

«03» марта 2023 г. № 23/КММ

В соответствии с перечнями платных услуг Государственного автономного учреждения
культуры города Москвы «ПКиО «Ходынское поле» (далее-Учреждение). предоставляемые
Учреждением, утвержденные приказом Учреждения от 18 июня 2020 г. №89-1/ОД «Об
утверждении перечня платных услуг и перечня льгот для отдельных категорий граждан на
платные услуги, предоставляемые Государственным автономным учреждением культуры
города Москвы «ПКиО «Ходынское поле».

В целях упорядочения действий юридических и физических лиц, являющихся
контрагентами Государственного автономного учреждения культуры города Москвы «Парк
культурыи отдыха «Ходынское поле», по договорам на организацию/проведение культурно-
массовых, спортивных, ярмарочных и иных мероприятий, а также проведение съёмок,
размещения рекламы, раздачи промо продукции обеспечения своевременности подготовки
мероприятия (его отдельных этапов), повышения качества мероприятий, обеспечения
соблюдения контрагентами ограничений при проведении мероприятий ‚ съемок и размещения
рекламных конструкций на территории Государственного автономного учреждения культуры
города Москвы «Парк культуры и отдыха «Ходынское поле», установленных
законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми актами города Москвы,
приказываю:

1. Утвердить перечень и стоимость платных услуг предоставляемых Учреждением, согласно
Приложения №1.

2. Начальника отдела по работе со СМИ и пиару Д.К. Дзгоеву назначить ответственной за
размещение информации на сайте Учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.А. Клочков

Приложение №1 к приказу
ГАУКг. Москвы «ПКиО «Ходынское поле»

№23/КММот «03»марта2023г.
Переченьи стоимость платныхуслуг

Вид Стоимость Минимальныйсрок
размещения/проведения

съемок/работы промоутеров
Съемочный час От 25000 руб., но От 1 час

не менее 50000
руб. за день

Аренда выставочных От 500000руб. От 1 месяц
стендов

Информационные стойки От 15000 руб. От 1 дня

Размещение флагов- От 10000руб. От 1 дня
виндеров, ролл-апови т.д.

Размещение печатных
материаловв павильонах,

пунктах проката

От 10000руб. Тираж до 1000 экз.

Сборно-разборные От 5500 руб.за 1 1м кв/ день
конструкции клиента, м кв/ в день, но не
имиджевые объекты менее150 000

руб. за 1

выходной день

Навигационные стрелки От 5000 руб.за 1 От 5 шт.
шт.

Работа промоутера От 5000руб. От 1часа

Работа промоутера с зоной От 35000руб. От 1 часа
Оформление спортивных От 50000руб. От 1 кв. м

площадок
Оформление бортов катка От 50000руб. 1 борт

Трансляция аудио От 250000руб. От 1 месяца, продолжительность-1
минута, периодичность-1 раз в час

Публикация рекламных От 5000руб. От 2 публикаций
постов в социальных сетях

Учреждения
Размещение рекламных

плакатов
От 10000руб. От 5 шт.в течении месяца

Аренда зала для
проведения платных

занятий

От 1000 руб. От 1 часа

Аренда помещения
Культурно-досугового

центра

От 100 000 руб. От 1 суток

[*

Аренда помещения для От 10 000 р От 1 часа
проведения промо

мероприятий

Финальный бюджет или стоимость размещения формируется по итогу
получения презентациис проектом, визуализации конструкций размещения

и технических паспортов объектов